П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  08. 12.2011     №  1388
с.Большое Село

Об утверждении Базовых требований к качеству предоставления муниципальной услуги «Организация деятельности творческих коллективов, студий, кружков, секций, любительских объединений»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации района от 07.07.2009г. № 544 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и в целях повышения эффективности работы муниципальных учреждений в сфере культуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить базовые требования к качеству предоставления муниципальной услуги «Организация деятельности творческих коллективов, студий, кружков, секций, любительских объединений»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большесельские вести и разместить на официальном сайте администрации района.
3. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя  Главы Администрации района по социальной политике Е.Р. Уткину

Глава Администрации

Большесельского

муниципального района

                                В.А.Лубенин